
 

 
    Stockholm 1 april 2020 
 
Håkan Fritz avgår ur Meltrons styrelse 
 
Håkan Fritz avgår på eget initiativ ur Meltrons styrelse. 
 

- Då jag sedan snart 6 månader har ett intensivt operativt uppdrag igen som VD för 
Gigger AB har jag av tidsskäl funderat en längre tid på mitt engagemang i olika 
styrelser. Meltron som bolag är ett oerhört intressant företag med stor potential, 
men där är min kompetens inte den som företaget har störst behov av i nuläget. Mot 
denna bakgrund lämnar jag idag styrelsen för att fokusera på mitt kärnområde inom 
rekrytering och matchning. Jag önskar alla i styrelsen och bolaget lycka till, säger 
Håkan Fritz. 

- Håkan har gjort stora insatser för Meltron och var bl a ordförande under perioden då 
förvärvet av Meltron Oy tog form och genomfördes, vilket förtjänar stort tack och 
uppskattning, säger Göran Lundgren, ordförande. 

 
Om Meltron 
Meltron AB designar, tillverkar och säljer LED-belysning för utvalda nischmarknader. Nischerna som 
prioriteras representerar miljöer med krav på lång livslängd, tåliga/motståndskraftiga ljuskällor och, 
ur ett industriellt perspektiv, korta återbetalningstider. Prioriterade nischmarknader är djurstallar, 
industribelysning och vägbelysning. 
 
LED-belysning är en av världens snabbast växande stora industri. För den industriella sektorn är f.n. 
den årliga tillväxten 47 % och hela marknaden väntas 2020 omsätta 100 miljarder USD enligt Edison 
Research. 

Meltrons aktie handlas på NGM Nordic SME under kortnamnet MLTR.  

För ytterligare information, kontakta: 
Göran Lundgren, styrelsens ordförande 
Tel: +46 70 467 40 40 
E-post: goran.lundgren@meltron.com 

Meltron AB (publ) 
Embassy House, Linnégatan 89 C, 115 23 Stockholm.  
Org. nr: 556988-9834. Hemsida: www.meltron.com 

Denna information är sådan information som Meltron AB (publ) är skyldigt att offentliggöra med 
hänsyn till regulatoriska krav och handel på NGM Nordic SME. Informationen lämnades genom 
ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 1 april 2020 kl 14:00 CEST. 

 


